ZILTON SILVA DE FREITAS

fLUCIMARÀ/M

LU Dl Ml LA SILVA PACHECO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER
COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA LEI ALDIR BLANC

LISTA FINAL DE HOMOLOGADOS
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N 01/2021

O MUNICÍPIO DE^ WANDERLEY, ESTADO DA BAHIA, através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, no uso de suas atribuições legais, torna público para
conhecimento a presente LISTA FINAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO DE
SERVIÇOS VINCULADOS AO SETOR CULTURAL, ARTISTAS E ESPAÇOS CULTURAIS DA
LEI ALDIR BLANC, conforme previsão contida no inciso III do art. 2o da Lei Federal n 14.017/2020
^ Lei Aldir Blanc e LEI N 14.150, DE 12 DE MAIO DE 2021 e de acordo com o que preconiza o
Edital N 01/2021.

1.AERBSON CÂMARA DOS SANTOS

2.ALAN ANDRADE ALMY
3.ANTÔNIO RODRIGUES DOS SANTOS
4.ATAILTON BRAGA MAIA

5.CHRISTIANO PEREIRA DE OLIVEIRA RIBEIRO
6.CLÁUDIO PACHECO DA SILVA - DRAGÃO DRINKS

7.CRISTIANO PIRES BRAGA

8.DOUGLAS NOVAIS DA SILVA
9.ELY MARCOS VASCO DA CÂMARA

10.EXPEDITO DA SILVA GOMES

11.FRANCISCO XAVIER BISPO BOMFIM
12.GUSTAVO DOS SANTOS ALVES

13.HENRIQUE WILLIAN SILVA VASCO - ESPAÇO GOURMET
14.JOÃO ALVES SÁ TELES - DANCETERIA SKORPIU'S

15.JOSENILDO BATISTA PIRES
16.JOSENILTON DE OLIVEIRA DA SILVA

17.MANOEL DE OLIVEIRA DA SILVA
18.NÚBIA LOURDES DA SILVA

19.ZENAILDE RODRIGUES DAS CHAGAS
Wanderley-BA, 20 de dezembro de 2021

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO
E FISCALIZAÇÃO DA LEI ALDIR BLANC

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, ESPORTE E LAZER